Auto 90o milling head
自動 90o
 側銑頭
Auto A/C swiveling head
自動 A/C 搖擺頭
Machine
coordinate system
機械坐標系

Y 軸行程 + 650mm
五軸連動加工
型號說明
X- 行程 : 2200~6000 mm
Y- 行程 : 1400 /1800 / 2100 / 2400 / 2800 mm
3200 / 3600 / 4200 mm
Z- 行程 : 800 / 1100 / 1400 / 1500 mm
軸向行程
軸向行程
定柱式龍門銑床
W 型 ( 橫樑上下移動)
兩柱最大間距  3650mm
X 軸行程 6000mm
x100
x100
FD W - 36 60 + 5F
Y 軸行程 + 650mm
自動五面加工
型號說明
全密式鈑金(可封頂)
半密式鈑金(無封頂)
定柱動樑式龍門銑床定柱定樑式龍門銑床
低
中
高
開放式鈑金(兩側防護)
FD-28 ~ FD-42 & FDW 為開放式鈑金(兩側防護)
定柱龍門銑床
動樑式
定樑式
FDW
FD
3 4
10001000795
15
55
99
0 15
0010
00
70
0 57
5
57
5
FD-14 / 18 / 21 / 24A FD-28 / 32 FD-36 / 42
FS-18 / 21 / 24 / 28
450 × 400 550 × 550 650 × 650450 × 400
High precision machining
( For FD-3660 )
50%
FD-14 ~ FD-24A
依門寬最佳化設計
鞍座 SADDLE
● 蜂巢式一體式鑄件
● 階梯式連續肋設計
● 最佳軌道跨距
700~1150 mm
主軸箱(滑枕) SPINDLE BOX (RAM)
● 最佳比例截面尺寸 450 × 400mm2 (標準)
● 重切削主軸箱 550 × 550mm2, 650 × 650mm2 (選配)
● 搭配高強度 THK SRG 滾柱導軌採中心對稱支撐
工作台 TABLE
● 箱中箱 一體式鑄件
● 雙層式閉迴路結構
● 滑塊間距 500 mm
底座 BASE
● 箱中箱 一體式鑄件
● FD-28 ~ FD-42 為對稱式三線軌
● 軌道採大跨距、高基底、高剛性設計
立柱 COLUMN
● 箱中箱一體式鑄件
● +50% 底部面積穩固支撐
● 上下接合面，均以人工鏟花處理
FD-14 / FS-18~28 系列
橫樑及立柱採一體式鑄件結構
橫樑 CROSS-BEAM
● 箱中箱一體式鑄件
● 依據門寬搭配最佳的橫樑截面剛性
● 最佳化橫樑設計 (Optimal design )
( 導軌上下跨距加大、前後面距縮小 )
定柱定樑式龍門銑床
設計專利證書
Patent certificate(選配)
5 6
Y
ATC + AHC
ATC
AHC